
  
           

 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Шістдесят п’ята сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 

13 червня 2025 року                                                                                            № 4 

 

Про внесення змін до Програми  
інформатизації Диканської селищної  
територіальної громади на 2025-2026 роки 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про Концепцію Національної програми 
інформатизації», постанови Верховної Ради України від 08 липня 2022 року № 
2360-IX «Про затвердження завдань Національної програми інформатизації на 
2022-2024 роки», постанови Кабінету Міністрів України від 02.02.2024 №119 

«Деякі питання Національної програми інформатизації», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 21 липня 2021 року №831-р «Деякі питання 
реформування державного управління України», з метою здійснення 
формування та реалізації політики у сферах інформатизації, цифровізації, 
цифрового розвитку, цифрової економіки, цифрових інновацій, електронного 
урядування та електронної демократії, розвитку інформаційного суспільства на 
місцевому рівні, 
 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
   

1. Внести зміни до Програми інформатизації Диканської селищної 
територіальної громади на 2025-2026 роки, затвердженої рішенням п’ятдесят 
п’ятої позачергової сесії Диканської селищної ради восьмого скликання від 23 

листопада 2024 року № 2, виклавши її в новій редакції, що додається.  

2. Назву Програми викласти в новій редакції наступного змісту 
«Програма інформатизації Диканської селищної територіальної громади на 
2025-2028 роки». 

3. Фінансовому управлінню Диканської селищної ради забезпечити 
фінансування завдань, передбачених Програмою, в межах виділених 
асигнувань. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
підприємництва, інвестицій та міжнародного співробітництва та з питань 
регламенту, депутатської діяльності, етики, законності, дотримання прав 

людини та інтересів учасників АТО і ООС . 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Олег СЕМКО 

 


